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C.P. Javier Baltazar Alejo.
Tesorero
Presente,

En atencion al oficio No. SH/S'SP/000670/2019, mediante el cual la

Gresos

Uirecclon-de Presupueslo del Gasto de Inversion

SECRETARIA ™~ 1

DE HACIENDA '\\
Oficio Num.: SH/SUBE/

7 TESORERIA

£CCI0N DE COORDINACION
[IRECCION DE COL A
/ﬂlm%\:m Y FINANCIAMIERTQ PLBLICO

12019.
{

L6 AR0 2010 06 AGO 2019

i Asunto: Autorizacién de traspaso y liberacién de recursos
presupuestarios.

G Y

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas.

31D0

LR A
kT

R A5 7011

Subsecrelaria de Planeacion, validé Y programo recursos

presupliestarios para el proyecto de inversion: Fortalecimiento del Desempefio en Materia de Seguridad Pablica *FORTASEG”

2019, financiado con recursos

federales, no regularizables, derivado del Convenio Especifico de Adhesién para el Otorgamiento

del "Subsidio para el Fortalecimiento del Desemperio en Materia de Seguridad Pablica a los Municipios y Demarcaciones

Territoriales de la Ciudad de México
Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Pablica, el Gobierno

"FORTASEG" 2019” y su Anexo Técnico, suscritos entre el Gobierno Federal, a través del
del Estado de Chiapas y el H. Ayuntamiento

Municipal de Palenque; me permilo comunicarle, que con fundamento en el Caodigo de la Hacienda Publica para el Estado de
Chiapas y en el Decreto del Presupuesto de Egresos del Estado de Chiapas para el Ejercicio Fiscal 2019, se autoriza traspaso ¥
liberacion de recursos presupuestarios por concepto de Transferencias de recursos a Municipios por la cantidad de: ~——-----wememne-
$15'936,296.00 (Quince miliones novecientos treinta y seis mil doscientos noventa y seis pesos 00/100 M.N.), aplicandose al

Gobierno del Estado.

La ministracion de los recursos se realizara conforme al calendario de pagos, indicados

adjunta.

De la presente auterizacian el

H. Ayuntamiento Municipal antes mencionado y de

acuerdo al desglose anexo, dentro del Programa Normal de
en la adecuacién presupuestaria

importe de $11'1565,407.20, se financia con susiento en los recursos del recibo oficial No. 261390,

depositados por la Secrelaria de Gobemacion Federal a esa Tesoreria a su cargo, los cuales no pierden su caracter federal y el

ejercicio de los mismos, la ejecucion y realizacion del

proyecto, objetivos, acciones y metas, ef H. Ayuntamiento Municipal de

Palenque debera sujetarse estrictamente a lo establecido en las Clausulas del Convenio Especifico, a la distribucién de los

recursos sefialados en el Anexo Técnico del Convenio y a las disposiciones

subsidio para el fortalecimient

de los Lineamientos para el otorgamiento del
o del desempefio en materia de seguridad publica a los municipios y demarcaciones territoriales

de fa Ciudad de México y, en su caso, a las entidades federativas que ejerzan de manera directa o coordinada la funcién para el

gjercicio fiscal 2019 y demas
responsable del ejercicio de
Sistema Estatal de Seguridad

Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP) a través del

normatividad que se emita para tal efecto: asi mismo, el H. Ayuntamiento Municipal referido, es
los recursos, y se obligan a informar mensual y lrimestralmente al Secretariado Ejecutivo del
Publica, sobre las acciones realizadas con base en el "CONVENIO" mencionado, asi como a la
Sistema de Reporte de Recursos Federales Transferidos, sobre

el ejercicio y destino de los recursos, conforme a los Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las
entidades federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal y de operacion de los recursos del Ramo

General 33; asimismo deberar

1 dar estricto cumplimiento a lo establacido en el articulo 17 de la Ley de Disciplina Financiera de

las Entidades Federativas y los Municipios.

Reciba un cordial salu

Subsecretari

e Egresos.
=)
Tp. )
- / “or Javier iménez Jiménez
e
7/

Archivo/iinuta
. JCVPVIHCY

Boulevard Andrés Serré Rojas No. 109

Col. El Retiro G.P. 28045 Tuxtla Gulierrez, Chiapas.

Tel (961) 6914043 Ext 65015

2 Carlos Morelos Rodriguez - Presidente Municipal Constitucional de Palenqgue.- Para su conecimienlo.- Palenque.

/Mlro. Ramiro Atberto Montoya Robles - Subsecretario de Planeacion de Ia Secrelaria de Hacienda.- Para su conocimientc
~ 44, C.P. Roberto Coutifo Espinosa - Director de Contalilidad Gubernarnental - Para su conocimiento, - Edificio,
"/ C.P. Maria Elizabzlh Montesipos Alvarez - Direclora de Cosrdinacion Municipal y Financiamiento Pililico.- Para su conociiniento.- Edficfp AGO 201
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- Secretario de Hacienda.- Para su conocimiento.- Edificio.

RECIBID
DEPARTAMENTO DE ATENCION
A MUNICIPIOS

{}p' iso 11, Torre Chiapas,

g

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS
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... CRLRRS GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA

SISTEMA PRESUPUESTARIO 2019 1 8 3 D
ADECUACION PRESUPUESTARIA
2.1.1.1.1.710 Municipios No. de Solicitud: 21111710ET20008
Fecha: 31/07/2019
Hojas: 1de1
TRASPASO
TOTAL DE ADECUACION: § 15,936,296.00
(Quince Millones Novecientos Treinta y Seis Mil Doscientos Noventa y Seis Pesos 00/ 100 M.N.)
No. CLAVE PRESUPUESTARIA IMPORTE DE CALENDARIO DE PAGOS
SEC.| ca |UR FIFUSF SSFPS PP OA Al PT MPIOCOGCOG TG TR FF SFF RM PF CP DM|T/0 LA OPERACION DE|AL| IMPORTE POR MES
01 [21111710{02 1 7 1 1 F 066 01 C11D001000 O 42401 2 258632 S 04 01 2019 1| 2 15,936,296.00 © | 0 15,936,296.00
02 [21111710/02 1 7 1 1 F 086 01 C11 D009 065 O 42401 2 25832 S 04 01 2019 1| 1 15,936,296.00] 8 | 8 15,936,296.00
rd B \
( 2
\(,‘;:/a//'/
/'I /

CONCEPTO:

Fortalecimiento del Desempefio en Maleria de Seguridad Publica ‘FORTASEG" 2019, en el
municipio de Palenque.

SOLICITA
C.P. Javier Baltazar Alejo

Tesorero

X




Tipo de Ministracion:

Fuente de Financiamiento

Programa y/o Fondo:
A favor de:
Importe:

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE HACIENDA

SUBSECRETARIA DE EGRESOS
SISTEMA PRESUPUESTARIO 2019

REASIGNACION
Federal

Subsidios en Materia de Seguridad Publica. Ramo 4 - U007

Municipios
$15,936,296.00

(Quince Millones Movecientos Treinta y Seis Mil Doscientos Noventa y Seis Pesos 00 / 100 M.N.)

Dependencia:

2.1.1.1.1.710 Municipios

201908-MD04140
PROYECTO DE INVERSION: MUNICIPIOS-SUBSIDIO EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA /CONVENIOS DE

Concepto: Ministracion Mes de AGOSTO 2019
Fte Sfte RM Pf Descripcion Importe
5832 S 04 01  Convenios de Reasignacién / Recursos del Ejercicio / Gobernacidn / Subsidios en Materia

Fondo y/o Financiamiento
Recibo Oficial No. 261390,

Fondo SH FORTASEG 2019

de Seguridad Publica. Ramo 4 - UG07

Previa radicacién de los recursos financieros del Fondo

SH FORTASEG 2019,

v

\
p

|

\

Importe Depositarse a:
11,155,407.20
4,780,888.80

Palenque, Chiapas.

Cuenta Bancaria del Municipio Respectivo

15,936,296.00

Impotrte
15,936,296.00

TuxtIaJGutiérrez, Chiapas, a

Total $: _~

15,936,296.00

2 de agost:'(\l‘de 2019
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C;P\.\Vicent;-tfe Jesﬁs/Hidﬁgo Cruz ’Cﬁ]ulio César \Ez\‘ghez;f!%r(/)
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Director de Preféupues_tb del Gasto de Inversion

Ministrese

Subsec{w “de Egresos

Autorizo

\
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PXL; QUE

Un-idos'po'r'fa pazy prosperidad
de Palenque

SECRETARIA
DE HACIENDA
TESORERIA
DIRECCION DE CDORDINACION

H. AYUNTAMIENTO DE PALENQUE
2018 - 2021

‘j—‘ SECCION: TESORERIA MUNICIPAL
OFICIO N°:  HAMC/TM/0115/2019

ASUNTO: NOTIFICACION DE CUENTA
MUNICIPIO DE PALENQUE CHIAPAS

PALENQUE, CHIAPAS; A 28 DE FEBRERO DE 2019.

A C.P. JAVIER BALTAZAR ALEJO
¢ llq- TESORERIA UNICA
\I., SECRETARIA pE HACIENDA DEL ESTADO
"‘S TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS
POR MEDIO DEL PRESENTE DOCUMENTO ME PERMITO DARLE A CONOCER EL NUMERO DE
CUENTA BANCARIA, PARA QUE SEA DEPOSITADA LA PARTICIPACION DE ESTE MUNICIPIO DE
PALENQUE, CHIAPAS. RFC: MPC850101N86
BANCO NOMBRE DE TIPO SucC. NOMBRE N° DE CLABE
CUENTA SUCURSAL CUENTA INTERBANCARIA
(PLAZA)
BBVA MUNICIPIO DE PRODUCTIVA 7681  VILLAHERMOSA, 0112858177 012790001128581779
BANCOMER  pa)ENQUE  CHIAPAS TABASCO (284)
‘FORTASEG FEDERAL
2019°
|

SIN OTRO PARTICULAR, HAGO PROPICIA LA OCASION PARA ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO

[Lémnm DE HACIENDA

PODER EJECL!TWO DEL ESTADO
SECRETARIA DE HACIENDA
TESORERIA
DIRECCION DE COORDINACIO
MUNICIPAL Y FINANCIANIENTO FUBL (4]

(& SNIVAVE
15 MAY 72019
S a0hy
RECI iDO
DEPARTAMENTO DE ATENCION

A MURNICIPIOS
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS

¢ TESORERIA

Ms;-lcm? \*i 15 MAY 201 *
REC] B ﬁ o

TESORESRIA i4

C.C.P. ARCHIVO

Palacio Municipal S/IN
C C.



BBVA Bancomer

Villahermosa, Tabasco; 26 de Febrero del 2019

A quien corresponda:

Por medio del presente, le confirmo que existe en esta Institucion Bancaria, una
cuenta a nombre del Municipio de Palenque Chiapas; con las siguientes
caracteristicas:

Nombre Titular: Municipio de Palenque Chiapas “FORTASEG FEDERAL 2019
Banco: BBVA Bancomer, S A, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero
Numero de cuenta: 0112858177

Clabe Interbancaria: 012790001128581779

Tipo de cuenta y moneda: Cuenta Cheques Con Intereses, Productiva, Moneda
Nacional

Numero de Sucursal: 7681
Plaza: Villahermosa, Tabasco (284)
Fecha de apertura: 26 de Febrero del 2019
Personas autorizadas para ejercer los recursos:
Elizabeth Mora Viilalba

Manuel Vera Mora
Carlos Morelos Rodriguez

Sin otro particular de momento, quedo a sus apreciables ordenes.

Atentamente

Efrain Becerra Hernandez
Ejecutivo de Cuenta Director !
Banca de Gobierno Tabasco Banca de Gobierno Tabasco

BBVA BANCOMER SERVICIOS, S.A.. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
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BANCO MERCANTIL DEL NORTE

Transferencias / Otros Bancos Nacional - SPEIL A

(Mismo dia)

RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiaric
RFC Beneficiario
Banco Destino
Importe a Transferir
IVA
Fecha Aplicacién
Ndmero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comistén
Capturd
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:
Fecha Autorizacién 1.
Autorizd 2:
Fecha Autorizacion 2;
Autorizé 3: '
Fecha Autorizacion 3.
AutExcepcién 1;

- Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre det Archivo

16/05/2019
15:53:03

1051467473

SH FORTASEG 2019

GEC8501013X9

MXP

0112858177

MPIQ PALENQUE
012790001128581779
GEC8501013XS

BBVA Bancomer

$11,155,407.20

$0.00

i16/may./2019 13:44:10 p. m.
160519

11710 SH TY DCMYFP DAM 001 2019
8846CAP1201905160760692830
PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

MARIA DEL TRANSITO JIMENEZ VELAZQUEZ
i16/may./2019 13:37:37 p. m.
CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
16/may./2019 13:44:10 p. m.
MARIA TERESA CAMACHO PANIAGUA
16/05/2019 14:23:25 p. m. .

Individual

la ciudad de México, D.F.

Operacin realizada a través de los equipos de computo gue procesan las peticiones de ta Banca por Internet y que se ubican en

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones
de la Institucién, segdn corresponda at lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de Jos sigulentes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en ef presente comprobante:

Méxice D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 95600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbém.banorte.com/N BXI/Corporativa/Transferencias/SPEIaspx

16/05/2019
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Reporte de Transferenciaé SPEI
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Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-230209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Desting

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacion

Ndimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturé

Fecha Captura

Ejecutsd

Fecha de Ejecucién
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizé 3

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcién 1:

Fecha AutExcepcitn 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2!
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

17/05/2019 16:57

1051467473

SH FORTASEG 2019
GEC8501013X9

MXP

0112858177

MPIQ PALENQUE
012790001128581779
GEC8501013X9

BBVA Bancomer

$7,213.58

$0.00

17/05/2019

170519

11710 SH TU DCMYFP DAM 2 2019
8846APAC201905170761610416
OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

DANIEL ZEPEDA MAZA
17/05/2019 16:49:05 p. m.
CECILIO DE JESUS DIAZ RINCON
17/05/2019 16:52:48 p. m.
MARIA TERESA CAMACHQ PANIAGUA
17/05/2019 16:56:49 p. m.

Endividual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electronico de pago (CEP) estara disponibleen 5
minutos a partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicacién de la operacién el resuitado de la misma e imprimir su

comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI /

SPID.

https://vipnbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPEL aspx

17/05/2019



MUNICIPIO DE PALENQUE CHIAPAS
RFC: MPCB50101N86

PALACIO MUNICIPAL S/

) CENTRO
_\ Palengue Chiapas México
S e CP: 29960
PALENQUE Teléfono:(916)3458139
H_ Ayuntomisnta 2016 - 2021 www.patenque.gob.mx
Unldos por la pazy prosperidad
dePalenque Régimen Fiscal:
603 Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Lugar de Expedicién;
29960, Palenque, Chiapas, México

iLocalidad:Tuxtla Gutle: rez

Cliente: SECRETARIA DE HACIENDA

RFC: GEC8501013X9 %Mun/ Del: Tuxtla Gutierrez
Direccion: BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 [Estado:  Chiapas
Colonia: PASO LIMON CP: 29045 Pais: México

03-Transferencia electrdnica de i PUE - Pago en una sola exhibicién
fondos : ]
[CANTIDAD[ " UNIDAD - - DESCRIPCION " "7 00To0 PRECIO. T+ IMPORTE “DESCUEN
: 1 E48 Umdad de 84101604 FONDO PARA EL $11 155 407 20 $11, 155 407 20 $0.00
servicio FORTALECIMIENTO DE LA SEGURIDAD
PUBLICA
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cuota Monto
$11155407.2¢ Q2 IVA Exento 0.000000 $0.00

SubTotal: $11,155,407.20
Total: $11,155,407.20

Importe con Letra: Once millones ciento cincuenta y cinco mil cuatrocientos siete Pesos 20/100 MXN
Uso CFPI: PO1-Por definir Moneda: MXN-Pesos

Condiciones de Pago:

Observaciones: MINISTRADA EL 16/05/2019 "

sqar2kE27TReb
FLCHwWKzWEXY X IcDuIMf/6gw 1106ZbOGIbSWLIChYdtNNX x2tXiy/i3gN3IKPIgkMUIGKBALCKzv/iSaDS 59X VQPIZF 2fmariwNNGvLUQm
zHHXRICIArE/MMGH3RhIpx013jMPkzx +keAfIg7 ASUPISBQ201+KY +pvo++fAFUG
+QerYOSb/xAAzZ4ih1TYEDe;m?erlDrJOnVTpRoSIXGGwL6dpSW26+OwathmkGIEerCJnGKaneSYflt2kp/09mnsIhyQHNLqMCSb
8c0(§ch+CrhWBOvE)yGrmXAYYTDDBOFo/GeBIZWS‘:’tthE:VK239ezg—-

hRa BtTCSHcM?WXMe9IhBVzvIaCfxaaNMBOqlsdaFVinm
+TzGZMIKC/ hMaPBvBkYOmGaGZq5BiFIQvzerdq86G/4snO2WNIO/cizoZLET2WPoG2yYFOKVA Y/t 7 2 ZK/PrY &
EHhgPx9YKBpCmgSabrUTAXmmVYWSoU+KO0QO75AYn0m 9T/ pVCB4S9VGLZhndywZiz7wBiwO
+OHSgPTIWAFL6RD

+CCPKCBDBIRW3/FFrreMAMpaImxHUDWhombL ZGwCpOn33aXwptdsfzdkDrUEr5odnkf25xnKim/tRb8o0vaT
ylkyMp945tQNuaOQWX17F38vPPc8t0LOV7]OM/nyT7zqg

1. 1E3FSBDSA4 38?—'(2—?14{2 52E6 14F7C943C74812{)19 07 (02721:08:14|SAD110722MQA}
sgar2kE27TR6D
+ILChwKzZWEXYXIcDuIMf/6gw06ZbOGIHSWLIChYdtNNXxztXiy/i3qN3IkPIgkMUIOKbALCKzY/iSaDS59X
VaPIZF2frmgriwNNGvLUQmzHHXRICIArE/MMGE3Rhlpx OI3iMPkzx+keA/Ig7A3UPISBg201 +KY +pvG+
+fAfUG

+QLIkYOSh/xAAZZ A1 TYEDejim7MirlDrlonVTpRoSIXGOwWLEdpSWZ 6+ OwaptmKGIErvDeInGKaneSYfit2
kp/09mnslhy SHNLGMCSbBc0GUUCH+CrVTBOVvBYGrmXAYYTDDBOFo/6eBI2WSYthh9JivK23%ezg==]
00001000000402636111 1]

SADHOZMQA : B A £ iR e
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




MUNICIPIO DE PALENQUE CHIAPAS
RFC: MPCB50101N86

PALACIO MUNICIPAL S/N

CENTRO
Palenque Chiapas Mexico
e CP: 29960
PALE! QUE Teléfono:(916)3458139
i Ayuntamisnte 2048 - 2021 www.palenque.gob.mx
Unldos por la paz y prosperidad
de Palengue Régimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no
Lucrativos

Lugar de Expediciém
29960, Palehque, Chiapas, México

ZCUIENTE RECEPTOR. 3
SECRETARIA DE HACIENDA Locahdad.TuxtEa Gutlerrez

Cliente:

RFC: GEC8501013X9 ‘Mun/Del: Tuxtla Gutierrez
Direccion: BLVD. ANDRES SERRA ROJAS 1090 Estado: Chiapas

Colonia: PASO LIMON CP: 29045 Pais: México

03-Transferencia electronica de

‘PUE - Pago en una sola exhibicion
fondos i

CUNIDAD: - it DESCRIPCION - . ~-“PRECIO - IMPC 'DESCUENTO. |
1 E48 - Umdad de 84101604 REND;MIENTO FONDO PARA $7,213.58 $7,213.58 $0.00
servicio FL FORTALECIMIENTO DE LA SEG.
PUBLICA MPAL.
TRASEADOS
Base Impuesto Factor TasafCuota Monto

$7213.58 002 VA Exento $.000000 $6.00

SubTotal:  $7,213.58
Total:  $7,213.58

Importe con Letra: Siete mil doscientos trece Pesos 58/100 MXN
Uso CFDI: POL-Por definir Moneda: MXN-Pesos

Condiciones de Pago:

Qb'sé’;’r'va_ciéﬁéé_': MINISTRADA'EL'17/05/2019 "

A|V9mca th6Iq5anh 13FVBNSetNQBk7uyST7BUWIGHVXIZUODOYIYRU
+0nh8faimzkdwCabnxZcodxiuesdeqqGiTQD4cieXF1mUzO2h3rogRg +jYI8 +j05+XKzZEG]

| +2aG2hQqzrlsbsgbqFuD2+ IHhONDHK4dFT 2xIKFwe4 BQLRYIRCWNLIVNEFuxyDKyzXoV8PmoYEQyqpOMMPFnhRWbDkrHPVYHRZNmMa
k8lePaOmjPIDchwbNIgklczwmaXxITVAFPAYcw+1ZQMZSMBKQkGuwzHM3pSwzBbVeZzF+d18j8qfi0Ejjb2/mRD1IZCSuPNgBew

452nymj83Txg

XRbG1QUmaflfOcGXrgreXdfi+ SICOt0aUhii5dPLMCEDBF79t4 TzhUEIffxcYS8v/990YirB6Ps
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